
23 марта  2016г.                                                                                                                 
                                    

 

 

                                                                              О возбуждении дела

                        и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                               антимонопольного законодательства

 

            В соответствии с частью 12 статьи 44, частями 1, 2 и 3 статьи 40 
Федерального Закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» 

 

                                                           п р и к а з ы в а ю:

 

             1.Возбудить дело №03-05/08-2016 по признакам нарушения страховой
организацией -   Страховым публичным акционерным обществом «Ингосстрах» в
лице филиала СПАО «Ингосстрах» в Курской области  (далее – СПАО
«Ингосстрах»)   ст. 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в недобросовестной конкуренции при участии в
запросе котировок (изв.№0344200025215000090 от 24.11.2015г.) на оказание услуг по
обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев
транспортных средств (далее – ОСАГО).

 

              2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-05/08-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

«…»

«…»

«…»

«…»

«…»

«…»

 



 

            3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 

 

 

Руководитель  управления

Федеральной антимонопольной службы

по Курской области                                                                                                                       
Ю.А.Комов  

 

 

Приказ подготовила   «…»

 

 

 

 

 


